  0,00
  0,00
  0,00
7
rolka
rolka
Laminatory
bezproblemowa, wysokiej jakości laminacja,

laminowanego dokumentu
A4 A3 A4 A3 A3 A3
Szybkość laminacji (cm/min) 40 40 60 60 40 150
Wymiary szer. x gł. x wys. (mm) 380 x 123 x 81 460 x 140 x 86 420 x 155 x 102,9 526 x 165 x 116,8 460 x 158 x 115 526,2 x 205,2 x 153,5
Waga (kg) 1,35 1,77 2,24 2,92 1,65 4,55
Kod dostawcy HPL3160A4400-14 HPL3161A3400-14 HPL3163A4600-05 HPL3164A3600-05 HPL3162A3400-14 HPL3165A3015-14
Kod OSAA C2026 C2027 C2029 C2030 C2028 C2031
Rodzaj folii Format
dokumentu
Wymiary folii
w mm
Grubość folii
(mikrony) Szt./opak. Kolor Powierzchnia KOD
Folie do laminowania HP Premium
(dziurkowane - do skoroszytu)
A4 228 x 303 125 25 przezroczyste błyszcząca HPF9122A4125025
Folie do laminowania HP Premium A4 216 x 303 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9123A4080100
Folie do laminowania HP Premium A4 216 x 303 125 100 przezroczyste błyszcząca HPF9124A4125100
Folie do laminowania HP Premium A4 216 x 303 250 50 przezroczyste błyszcząca HPF9125A4250050
Folie do laminowania HP Premium A3 303 x 426 80 50 przezroczyste błyszcząca HPF9126A3080050
Folie do laminowania HP Premium A3 303 x 426 125 50 przezroczyste błyszcząca HPF9127A3125050
Folie do laminowania HP Premium A3 303 x 426 250 25 przezroczyste błyszcząca HPF9128A3250025
Folie do laminowania HP Everyday A3 303 x 426 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9152A3080025
Folie do laminowania HP Everyday A4 216 x 303 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9153A4080025
Folie do laminowania HP Everyday A4 216 x 303 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9154A4080100
Folie do laminowania HP Everyday A5 154 x 216 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9155A5080025
Folie do laminowania HP Everyday A6 110 x 160 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9156A6080025
Folie do laminowania HP Everyday Business Card 60 x 95 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9157BC080100
Folie do laminowania HP Everyday
(zestaw różnych formatów)
25 x A4, A5, A6, B-Card mix 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9158SS080100
Folie do laminacji HP
• Zabezpieczają dokumenty przed zniszczeniem, wilgocią, zabrudzeniem.
• Sprawią, że kolory będą bardziej wyraziste i szybko nie wyblakną.
• Do wyboru szeroki zakres formatów od wizytówki do A3.